ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.12,2020___  Nb 231-п

Об установлении предельных максимальных тарифов на транспортные
услуги, оказываемые обществом с ограниченной ответственностью

«Северо-Западный Промтранс» на подъездных железнодорожных путях
на территории Санкт-Петербурга, на 2021 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования
цен (тарифов)», постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.09.2005
№ 1346 «О Комитете по тарифам Санкт-Петербурга» и на основании протокола
заседания правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 11.12.2020 № 243:

1. Установить предельные максимальные тарифы на транспортные услуги,
оказываемые обществом с ограниченной ответственностью «Северо-Западный
Промтранс» на подъездных железнодорожных путях на территории
Санкт-Петербурга, на 2021 год согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего распоряжения, действуют
с 01.01.2021 по 31.12.2021.

3. Признать утратившим силу с 01.01.2021 распоряжение Комитета
по тарифам Санкт-Петербурга от 25.12.2019 № 268-р «Об установлении
предельных максимальных тарифов на транспортные услуги, оказываемые
обществом с ограниченной ответственностью «Северо-Западный Промтранс»
на подъездных железнодорожных путях на территории Санкт-Петербурга,
на 2020 год».

4. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2021, но не ранее дня его
официального опубликования.

Председатель Комитета

Приложение
к распоряжению
Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга
от 11.12.2020 №231-р

Предельные максимальные тарифы на транспортные услуги, оказываемые
обществом с ограниченной ответственностью «Северо-Западный Промтранс»

на подъездных железнодорожных путях на территории
Санкт-Петербурга, на 2021 год

№п/п Наименование тарифа Единица измерения
Предельный

максимальный
тариф

1.
Тариф на услуги по перевозке грузов (подаче и уборке
вагонов) на подъездных железнодорожных путях
по производственным участкам:

1.1. производство № 2 «Белоостров» станции примыкания
Белоостров Окт.ж.д. -  филиала ОАО «РЖД» руб./тонна 223,80

1.2.
производство № 3 «Дача Долгорукова (АБЗ
и Пигмент)» станции примыкания Дача Долгорукова
Окт.ж.д. -  филиала ОАО «РЖД»

руб./тонна 196,67

1.3. производство № 4 «Нева» станции примыкания Нева
Окт.ж.д. -  филиала ОАО «РЖД» руб./вагон 11 906,62

1.4. производство № 5 «Парнас» станции примыкания
Парнас Окт.ж.д. -  филиала ОАО «РЖД» руб./тонна 81,20

2. Тариф за маневровую работу локомотива руб./локомотиво -  час 1 775,13

Примечание: тарифы указаны без учета налога на добавленную стоимость.